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Instituto de A
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

SRR D 2130 da Septiembre de 2021

50 a la Infor ion y Pr in de Datos Personales de Quintana Roo
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Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Pravisiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditives
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccitn y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Sequridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipe de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Piblica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

41,849,158 -1.088,541
16,377,110 1166,069
2,465,700 460,000
8,006,043 317,594
5,283,802 50,475
5,561,511 281,129
0 0
3,164,002 -340,000
1,298,400 275,568
415,400 2,870
80,000 31,000

0 0

58,000 5,600

0 0
710,000 -205 434
25,000 -6.000

0 0

0 0
5,462,194 2,690,694
668,000 -23,560
749,000 40,000
488,800 2,483 434
82,200 -20.008
102,000 383.200
280,300 0
752,024 206719
192,000 62,341
2,147,870 51,999
130,000 0
0 0
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0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
215,000 39,588
195,000 41,333
0 5,396
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40,762,317
15,191,021
2,305,700
9,314,537
5,184,417
5,942,640
0
2,824,002
1,022,835
418,270
49,000
0
33,000
0
503,566
19,000
0
0
8,152,868
644,440
709,000
2,972,234
62,200
485,200
280,300
545,305
254,341
2,199,869
130,000
0
0
0
130,000
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254,588
236,333
5,396
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0
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23,112,735
11,363,652
1,636,152
1,974,562
2,419,111
4,249,424
o
1,370,822
505,793
283,849
18,436

o

23,956

0

176,102
3.450

0

0
5,457,795
451,818
571,564
2,833,654
55,512
450,026
90,000
190,797
134,341
680,082
58,219
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23,112,735
11,363,652
1,635,152
1,074,562
2,419,111
4,349,434
0
1,370,822
505,793
283,849
18,436
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451,819
571,564
2,833,654
55,512
450,026
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190,797
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680,082
58,219
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17,649,582
3,827,368
670,548
7,339,975
2,765,305
1,593,206
0
1,463,180
517,043
134,420
30,564
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15,550
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2,695,083
192,620
137,436
138,580
6,688
35,174
190,300
354,508
120,000
1,519,787
71,781
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' ~ . Intituto de Acceso a f Informacin y Proteccisn de Datos Personales ce Guinta
. ' Estado Analitico del Ejercicio dal Presupuesto de Egrasos
| Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021
inversiones as y Otras F 0 1] 0 ] o 1]
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 4] 0 ] Q Q 1]
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 o] 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 4] 1] 0 0 [}
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fidelcomisos, Mandales y Otros Andlogos o] 0 0 o] o] 0
Olras Inversiones Financieras o] 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales o] 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 1] 0 0 0 0 1]
Participaciones 0 0 0 o] 0 Q
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios o] 0 0 [} o] 0
Deuda Pdblica 0 0 0 4] 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Plblica 1] 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Piblica 0 0 0 0 o] 0
Gastos de la Deuda Publica 0 Q 0 0 o] 0
Costo por Coberturas 0 o 0 Q o] 0
Apoyos Financieros 0 o] a 0 1] 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0 0 0 0 1] 0
Tolal e Gast 48,954.752 1,367,876 50,322,628 29,389,130 29,389,130 20,933.499
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LIC. ERENDIDA FRUTOS REYES
DIRECTORA DE RECURSCS FINANCIEROS,
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